

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Obnova kultúrneho domu, Žembovice

Objekt:

A.08 - Osvetlenie a FVE

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

22. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Žembovice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TONEX Stavby s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

50110195

SK2120196661

Projektant:

Ing. P. Baraník

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Janák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | 70 936,51 |
| Ostatné náklady | 0,00 |
| Cena bez DPH | 70 936,51 |

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | 70 936,51 | 20,00% | 14 187,30 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v EUR | 85 123,81 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Obnova kultúrneho domu, Žemberovce

Objekt: **A.08 - Osvetlenie a FVE**

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Žemberovce

Projektant: Ing. P. Baraník

Zhotoviteľ: TONEX Stavby s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Janák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

| | |
|--|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 70 936,51 |
| M - Práce a dodávky M | 63 764,57 |
| 21-M - Elektromontáže | 63 764,57 |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby | 7 171,94 |
| VP - Práce navyše | 0,00 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 70 936,51 |

ROZPOČET

Stavba:

Obnova kultúrneho domu, Žemberovce

Objekt:

A.08 - Osvetlenie a FVE

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Žemberovce

Projektant: Ing. P. Baraník

Zhotoviteľ:

TONEX Stavby s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Janák



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

70 936,51

D M

Práce a dodávky M

63 764,57

D 21-M

Elektromontáže

63 764,57

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|-----|--------|-----------|-----------|
| 1 | K | 210010023 | Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1529-29, uložená pevne | m | 20,000 | 1,52 | 30,40 |
| 2 | M | 2869100500 | Príchytka plastová PPR 32 mm | ks | 20,000 | 0,37 | 7,40 |
| 3 | M | 3450726400 | Rúrka tuhá PVC 1529 | m | 20,000 | 2,05 | 41,00 |
| 4 | K | 210010032 | Rúrka elektroinštalačná ohybná kovová typ 2416 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou | m | 20,000 | 0,99 | 19,80 |
| 5 | M | 3450728400 | I-Trubka FXP 20-TURBO | m | 20,000 | 0,26 | 5,20 |
| 6 | K | 210010033 | Rúrka elektroinštalačná ohybná kovová typ 2423 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou | m | 86,000 | 1,03 | 88,58 |
| 7 | M | 3450710900 | Rúrka HFXP 25 čierna | ks | 86,000 | 1,84 | 158,24 |
| 8 | K | 210010351 | Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m | ks | 12,000 | 10,23 | 122,76 |
| 9 | M | 3450927000 | Krabica 6455-11 acid | ks | 12,000 | 2,70 | 32,40 |
| 10 | K | 210010521 | Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na závit | ks | 12,000 | 0,15 | 1,80 |
| 11 | K | 210020780 | Protipožiarna stenová prepážka z protipožiarnych vložiek typu PTV hrúbka prepážky do 400 mm | m2 | 1,000 | 60,79 | 60,79 |
| 12 | K | 210020951 | Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, smaltovaná, formát A3 - A4 | ks | 6,000 | 2,33 | 13,98 |
| 13 | M | 5482302100 | Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4 | ks | 6,000 | 4,14 | 24,84 |
| 14 | K | 210040701 | Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm | m | 34,000 | 9,79 | 332,86 |
| 15 | K | 210040712 | Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor cez stenu | ks | 4,000 | 15,93 | 63,72 |
| 16 | K | 210100101 | Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2 | ks | 68,000 | 1,61 | 109,48 |
| 17 | M | 3452105500 | G-Káblové oko CU 10x10 KU-L | ks | 68,000 | 0,36 | 24,48 |
| 18 | K | 210100251 | Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2 | ks | 48,000 | 4,85 | 232,80 |
| 19 | K | 210110513 | Prepínač vačkový v kryte S 63 VP, VL 01,02, | ks | 1,000 | 12,72 | 12,72 |
| 20 | M | 3580279000 | Spínač S 63 VL 01 s uamykatel. vyp. polohou | ks | 1,000 | 34,88 | 34,88 |
| 21 | K | 210170031 | Montáž fotovoltaickej elektrárne 37,06kVAp | kpl | 1,000 | 2 145,96 | 2 145,96 |
| 22 | M | 3570148800 | FVE 37,06 kVAp, bez batériového úložiska | kpl | 1,000 | 31 856,00 | 31 856,00 |
| 23 | K | 210180201 | Montáž batériového úložiska do 30kWh | kpl | 1,000 | 1 090,95 | 1 090,95 |
| 24 | M | 3570006006 | Batériové úložisko 27,6kWh | ks | 1,000 | 17 266,00 | 17 266,00 |
| 25 | K | 210200006 | Svietidlo interierové okruhle stropne, IP 54 jednožiarivkové | ks | 84,000 | 4,72 | 396,48 |
| 26 | M | 3480713070 | "A" Stropné interiérové svietidlo LED 18W, IP20 | ks | 80,000 | 29,66 | 2 372,80 |
| 27 | M | 3480713090 | "A1" Stropné svietidlo vonkajšie LED 17W, IP54 | ks | 4,000 | 20,66 | 82,64 |
| 28 | K | 210200008 | Svietidlo interierové okruhle stropné, IP 54 vysoko účinné | ks | 40,000 | 4,72 | 188,80 |
| 29 | M | 3480104100 | "B1" Svetidlo LED 13W nástenné IP54 | ks | 12,000 | 24,30 | 291,60 |
| 30 | M | 3480104000 | "B" Svetidlo LED nástenné 17W, IP20 | ks | 28,000 | 30,72 | 860,16 |
| 31 | K | 210200011 | Svietidlo interierové okruhle stropné vysoko leštené Al, IP 20 kompaktné žiarivky 1x | ks | 26,000 | 4,04 | 105,04 |
| 32 | M | 3480012680 | "F" Svetidlo do podhľadu LED 8W, IP44 | ks | 26,000 | 12,69 | 329,94 |
| 33 | K | 210200012 | Svietidlo interierové nástenné, IP20 | ks | 11,000 | 4,20 | 46,20 |
| 34 | M | 3480714810 | "D1" Svetidlo LED Panel 1200 prisadené, 38W, IP20 | ks | 11,000 | 38,17 | 419,87 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 35 | K | 210200034 | Svietidlo interierové žiarivkové stropné vysoko leštené Al, IP20 dvojžiarivkové | ks | 21,000 | 4,13 | 86,73 |
| 36 | M | 3480715120 | "C" Stropné interierové svietidlo dl. 120- LED 40W, IP20 | ks | 21,000 | 30,37 | 637,77 |
| 37 | K | 210200041 | Svietidlo interierové Svietidlo ECO DK, D 200 mm, IP 23 jednožiarivkové | ks | 9,000 | 4,62 | 41,58 |
| 38 | M | 3480715390 | "E" Interierové zabudovateľné stropné svietidlo LED 14W, IP20 DOWNLIGHT | ks | 9,000 | 15,58 | 140,22 |
| 39 | K | 210200111 | Núdzové svietidlá nástenne, stropné, 1x8 W, núdzový režim, IP 22 | ks | 46,000 | 4,04 | 185,84 |
| 40 | M | 3480723710 | "N1" Núdzové svietidlá IP44 LED 3W/1hod, len núdz.režim, autotest | ks | 12,000 | 13,91 | 166,92 |
| 41 | M | 3480723730 | "N-CBS" Núdzové svietidlá IP22 LED 8W | ks | 27,000 | 19,85 | 535,95 |
| 42 | M | 3480723720 | "PO-CBS" Pridavné svietidlá IP22, LED 18W | ks | 7,000 | 57,60 | 403,20 |
| 43 | K | 210201001 | Svietidlá žiarivkové pre priemysel žiarivkové stropné s krytom z termoplastu, IP 65 jednotrubicové | ks | 19,000 | 4,56 | 86,64 |
| 44 | M | 3480011950 | "C1" Svietidlo prachotesné LED 39W IP65, v podkrovnom priestore | ks | 19,000 | 29,29 | 556,51 |
| 45 | K | 210201040 | Luster náhrada žiaroviek | ks | 4,000 | 4,44 | 17,76 |
| 46 | M | 3480718480 | Led žiarovky pre luster 11W | ks | 48,000 | 2,30 | 110,40 |
| 47 | K | MV | Murárske výpomoci | % | 100,000 | 8,10 | 810,46 |
| 48 | K | PM | Podružný materiál | % | 100,000 | 5,75 | 575,28 |
| 49 | K | PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 100,000 | 5,39 | 538,74 |

D HZS **Hodinové zúčtovacie sadzby** **7 171,94**

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---------------------------------------|-----|---------|-------|----------|
| 50 | K | HZS000111 | Demontáže a drobné nepredvídané práce | hod | 146,000 | 18,22 | 2 660,12 |
| 51 | K | HZS000112 | Práce vo výške | hod | 74,000 | 21,63 | 1 600,62 |
| 52 | K | HZS000114 | Revízie | hod | 96,000 | 28,45 | 2 731,20 |
| 53 | K | HZS000116 | Likvidácia odpadu | t | 2,000 | 90,00 | 180,00 |

D VP **Práce navyše** **0,00**